
VIENNA INSURANCE GROUP

Pojistná smlouva č 7721073098
Usek pojištění hospodářských rizik

^oup

(d“pts«tnenreístříku u Mžstskéh0 soudu
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanýmt osobami

A«Cnturl1ižKnrMratÍUTjÍŠť0''na' a'S-' Vienna turance Group 
J Nadražní Brno PSČ 602 00
tel. 543 534 149 fax 543 534 611

v Praze, sp. zn. B 1897

(dále jen „pojistník")

zastoupený PhDr. Jiřím Čejkou, starostou

uzavírají

se tato pojistná sm&^
:

Tato pojistná smlouva byla sjednána prostřednictví

ADVANCIA a.s.
IčO: 27l“ * ^ U° °°' «“* -publika
(dále jen „pojišťovací makléř")

Korespondenční adresa pojišťovacího

m pojišťovacího makléře

1
makléře: Drozdická 885, 530 03 Pardubice

■?'

■i!

;i

í' i



Článek Z.
Úvodní ustanovení

1. Pojištěným je pojistník.

* K se vztahuíí: Všeobecné pojistné podmínky (dáte jen „VPP1'), Zvláštní pojistné podmínky (dále
)en „ZPP j a Dodatkové pojistné podmínky (dále jen „DPP").

Všeobecné pojistné podmínky
VPP P-100/14 - pro pojištění majetku a odpovědnosti

Zvláštní pojistné podmínky
ZPP P-150/14 - pro živelní pojištění
ZPP P-200/14 - pro pojištění pro případ odcizení
ZPP P-600/14 - pro pojištění odpovědnosti za ujmu

Dodatkové pojistné podmínky
DPP P-520/14 - pro pojištění hospodářských rizik, sestávající se z následujících doložek;

Živel
DZ101 - Lehké stavby, dřevostavby - Výluka (1401)
DZ112 - Fotovoltaická elektrárna - Výluka (1401)

Zabezpečení

DOZ101 - Předepsané způsoby zabezpečení pojištěných věcí (netyká se finančních prostředků a cenných 
předmětů) (1612) y

DOZ102 - Předepsané způsoby zabezpečení finančních prostředků a cenných předmětů (1606)
DOZ105 • Předepsané způsoby zabezpečení - Výklad pojmů (1401)

Odpovědnost za újmu

DODP101 - Pojištění obecné odpovědností za újmu - Základní rozsah pojištění (1612)
DODP105 - Náklady zdravotní pojišťovny a regresy dávek nemocenského pojištění - Rozšíření rozsahu 

pojištění (1401)

DODP109 - Provoz pracovních strojů - Rozšíření rozsahu pojištění (1412)
DODP115 - Výkon veřejné mocí - Rozšíření rozsahu pojištění (1507)
DODP126 - Ručení vlastníků pozemních komunikací za správce pozemní komunikace - Rozšíření rozsahu 

pojištění (1603)

Obecné

DOB101 - Elektronická rizika - Výluka (1401)
DOB103 - Výklad pojmů pro účely pojistné smlouvy (1401) 
DOB105 - Tíha sněhu, námraza - Vymezení podmínek (1401) 
DOB107 - OSÍT Íedné P0!ÍStné Udál°SH Pr° P°’ÍStná nebe2pečí P°vodeň' záPlsva. vichřice, krupobití

jiné
DODC102 - Malby, nástřiky nebo polepení - Rozšíření rozsahu pojištění (1401)

Článek II.
Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění 

1. Obecná ujednání pro pojištěni majetku

1.1. Pravidla pro stanovení výše pojistného plnění jsou podrobně upravena v pojistných podmínkách 
vztahujících se ke sjednanému pojištění a v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy. Na stanovení výše 
pojistného plnění tedy může mít vliv např, stupeň opotřebení, provedení opravy či znovupořízení nebo 
způsob zabezpečení pojištěných věcí.

1.2. Pro pojištění majetku je místem pojištění

Katastrální území Brno Vinohrady 
není-li dále uvedeno jinak.

2



I

/

2. Přehled sjednaných pojištění

2.1. Živelní pojištění
Pojtšíění se siednává pro předměty pojištěni 
tabuLce/následujících tabulkách: v rozsahu a na místech pojištění

uvedených v následující

Zl.l. Živelní pojištěni

Pojištění se řídí: VPP P-100/14 7pp 
DZ112

sesuv, tíha sněhu nebo

P-150/14 a do^kami DOB101, DoEoITĎOBIOS
DOB 107, DZ101,

Poř.
číslo Pojištění se 

sjednává na 
cenu*)lj

Předmět pojištění Spoluúčast5 MRLP3)
První
riziko11

Pojistná částka"8
) MRLP«

Soubor budov a 
staveb uvedených 
v příloze pojistné 
smlouvy

soubor movitých 
zařízení a vybavení 
Soubor finančních 
prostředků a 
cenných předmětů 
na adrese 
Velkopavlovirká 
Soubor finančních 
prostředků a 
cenných předmětů 
na adrese 
Mikulovská 4

1.
2 123 300 027 Kč 10 000 Kč *)

2.
4 000 000 Kč 5 000 Kč *)

3.
5 000 Kč *) 150 000 Kč

4.
5 000 Kč *) 150 000 Kč

Poznámky:

*) neni-U uvedeno, sjednává
se pojištění s pojistnou hodnot

°U medemu " Příčin**
i

!

I

i

i

I

8;

!

í

B3
!.

Il



' -“l

2.2. Pojištěni pro případ odcizeni
Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených v následující 
tabulce/následujících tabulkách:

2.2.1. Pojištěni pro případ odcizeni
Místo pojištěni: Katastrální území Brno Vinohrady

Rozsah pojištěni: pojištění pro případ odcizeni (s výjimkou loupeže přepravovaných peněz nebo cenin}
Pojištění se řídi: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami P0B101, DOB103, DOZ101, DOZ102, DOZ105

Pojištění se 
sjednává na 
cenu*515

Poř.
číslo

MRLP3) 
První riziko25

Pojistná
částka105

Předmět pojištění Spoluúčast55 MRLP35

Soubor budov a
staveb, stavebních 
součástí a 
zábranných 
prostředků

1. *)1000 Kč 100 000 Kč

Soubor kamerového
2. *)systému včetně 

kabelových rozvodů
1000 Kč 300 000 Kč

Soubor finančních
prostředků a 
cenných předmětů 
na adrese
Velkopavlovická 25

3. *)5 000 Kč 150 000 Kč

Soubor finančních
prostředků a 
cenných předmětů 
na adrese 
Mikulovská 4

*)4. 5 000 Kč 150 000 Kč

Poznámky:

*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

2.3. Pojištění pro případ vandalismu
Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených v následující 
tabulce/následujících tabulkách:

2.3.1. Pojištěni pro případ vandalismu
Místo pojištěni: Katastrální území Brno Vinohrady
Rozsah pojištění: pojištění pro případ vandalismu
Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOB101, DOB1Q3, DODC1Q2

Pojištění se 
sjednává na 
cenu*515

Poř.
číslo

MRLP35 
První riziko25

Pojistná
částka105

Předmět pojištění Spoluúčast55 MRLP95

Soubor budov a 
staveb, stavebních 
součástí a 
zábranných 
prostředků, soubor 
movitých zařízení a 
vybavení

1. *)3 000 Kč 200 000 Kč

Poznámky:
*) neni-li uvedeno, sjednává se pojištěni s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

4

I



I

/
2.4. Pojištění odpovědnosti za újmu

Pojištění se sjednává v rozsahu a za podmínek uvedených v následující tabulce/následujídch tabulkách:

2.4.1. Pojištění odpovědnosti za újmu

Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-600/14 a doložkami DOB101, DODP101, DODP105, DODP109 
DODP115, DODP126 ________

Limit
pojistného
plnění

Sublimit
pojistného
plnění

Poř.
číslo

Územní platnost 
pojištění

Rozsah pojištění Spoluúčast51

Obecná odpovědnost za 
újmu ________

1. Česká republika5 000 000 Kč 1000 Kč

Následné finanční 
škody

2. Česká republika1000 000 Kč 1000 Kč

Náklady zdravotní
pojišťovny a regresy 
dávek nemocenského 
pojištění

3. Česká republika1000 000 Kč 1000 Kč

Provoz pracovních
strojů

4. Česká republika1000 000 Kč 1000 Kč

Výkon veřejné moci5. Česká republika' 5 000 000 Kč 1000 Kč
Poznámky:

Pojistitel poskytne pojistné plnění za podmínek a v rozsahu pojištění účinných v okamžiku, kdy nastala 
příčina vzniku újmy; tím nejsou dotčena ujednání uvedená v čl. 5 ZPP P-600/14.

Odchylně od čl. 8 odst. 1) věty druhé ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech takových 
pojistných událostí, jejichž příčiny vzniku újem nastaly během jednoho pojistného roku, pojistné plnění 
v souhrnu maximálně do výše limitu pojistného plnění účinného v tom pojistném roce, kdy nastaly příčiny 
vzniku újem všech těchto pojistných událostí.
Odchylně od čL 8 odst. 2) věty třetí ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech takových pojistných 
událostí nastalých ze specifického rozsahu pojištění, jejichž příčiny vzniku újem nastaly během jednoho 
pojistného roku, pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše příslušného sublimttu účinného v tom 
pojistném roce, kdy nastaly příčiny vzniku újem všech těchto pojistných událostí.

Činností nebo vztahem podle čL 1 odst. 1) ZPP P-600/14 jsou činnosti nebo vztahy vyplývající z 
přeneseného výkonu státní správy a výkonu samosprávy podle zákona o obcích č. 128/2000 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů. __________

tí nová cena je vyjádření pojistné hodnoty ve smyslu ustanovení čl. 21 odst. 2) písm. a) VPP P-100/14 
časová cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení či 21 odst. 2) písm. b) VPP P-100/14 
obvykli cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čL 21 odst. 2) písm. c) VPP P-100/14 
jiná cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu čl. V. Zvláštní ujednání této pojistné smlouvy

25 první riziko ve smyslu ustanovení čl. 23 odst. 1) písm. a) VPP P-100/14
3) MRLP je horní hranicí pojistného plnění v souhrnu ze všech pojistných událostí vzniklých v jednom pojistném roce. je-li 

pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok je MRLP horní hranicí pojistného plnění v souhrnu ze všech 
pojistných událostí vzniklých za dobu trvání pojištění.

k) zlomkové pojištění ve smyslu čl. 23 odst. 1) písm. b) VPP P-100/14
5) spoluúčast může být vyjádřena pevnou částkou, procentem, časovým úsekem nebo jejich kombinaci ve smyslu 

ČL 11 odst. 4) VPP P-100/14
® odchylně od čL 8 odst. l) věta druhá ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí nastalých 

během jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše Limitu pojistného plnění
71 odchylně od Čl. 8 odst. 2) věta třetí ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí nastalých 

během jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše sublimitu pojistného plnění
8) dobou ručení se rozumí doba ve smyslu čí. 11 odst. 5) ZPP P-400/14
9) integrální časová franšíza je časový úsek specifikovaný několika pracovními dny. Právo na pojistné plnění vzniká jen 

tehdy, je-li přerušení nebo omezení provozu pojištěného delší než tento počet pracovních dní. Je-Li však přerušení nebo 
omezení provozu pojištěného delší než tento počet pracovních dní, nemá integrální časová franšíza vliv na výši 
pojistného plnění.

5



/

/
/
/

10) agregovaná pojistná částka se sjednává v případě pojištění souboru věcí, celková pojistná částka se sjednává v případě 
pojištění výčtu jednotlivých věci a součtu jejich hodnot

1U MRLPPR je horní hranicí plnění pojistitele v souhrnu ze všech pojistných událostí, u nichž věcná škoda, která byla 
důvodem jejich vzniku, nastala během jednoho pojistného roku. )e*li pojištění přerušení provozu sjednáno na dobu kratší 
než jeden pojistný rok, je MRLPPR horní hranicí plněni pojistitele v souhrnu ze všech pojistných událostí, u nichž věcná 
škoda, které byla důvodem jejich vzniku, nastala během doby trvání pojištění Není-li sjednán limit plnění pojistitele 
pro jednu pojistnou událost, považuje se sjednaný MRLPPR i za limit plnění pojistitele pro jednu pojistnou událost. 

l2) MRLPPR v rámci pojistné částky stanovené ve smyslu ustanovení čl. 23 odst. l) písm. c) VPP P-100/14 a sjednané pro 
ušlý zisk a stálé náklady pojištěného v příslušné tabulce pojištění pro případ přerušení nebo omezení provozu

3. Pojistné plněni

3.1. Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za všechny pojistné 
události způsobené vichřicí nebo krupobitím, nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li 
pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, v průběhu trvání pojištění), je omezeno 
maximálním ročním limitem pojistného plnění ve výší 100.000.000,- Kč; tím nejsou dotčena jiná ujednání, 
z nichž vyplývá povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši.

3.2. Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za všechny pojistné 
události způsobené sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin, sesouváním nebo zřícením lavin, 
zemětřesením, tíhou sněhu nebo námrazy nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li pojištění 
sjednáno nádobu kratší než jeden pojistný rok, v průběhu trvání pojištění), je omezeno maximálním 
ročním limitem pojistného plnění ve výší 100.000.000,- Kč; tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž 
vyplývá povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši.

3.3. Pojistné plnění z pojištění sjednaného doložkou DODC102 a za škody působené úmyslným poškozením 
vnějšího obvodového pláště pojištěné budovy malbami, nástřiky nebo polepením, v souhrnu za všechny 
pojistné události nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li pojištění sjednáno na dobu kratší 
než jeden pojistný rok, v průběhu trvání pojištěni), je omezeno maximálním ročním limitem pojistného 
plnění ve výši 200.000,- Kč. Od celkové výše pojistného plnění za každou pojistnou událost z 
tohoto pojištění se odečítá spoluúčast ve výši 1.000,- Kč.

Článek III.
Výše a způsob placení pojistného

1. Pojistné za jeden pojistný rok činí:

1.1. Živelní pojištění
Pojistné..................................................................................................

1.2. Pojištění pro případ odcizení
Pojistné..................................................................................................

1.3. Pojištění pro případ vandalismu
Pojistné..................................................................................................

1.4. Pojištění odpovědnosti za újmu
Pojistné..................................................................................................

Souhrn pojistného za sjednaná pojištění za jeden pojistný rok činí

Obchodní sleva činí 20%

Celkové pojistné za sjednaná pojištění po slevách za jeden pojistný rok činí

298.162,- Kč

6.500,- Kč

9.000,- Kč

.. 56.000,- Kč 

369.662,- Kč

295.730,- Kč

2. Pojistné je sjednáno jako běžné.

Pojistné období je dvanáctiměsíční Pojistné je splatné k datům a v částkách takto: 

datum:

1.1.

částka: 

295.370,- Kč

6



r
/ 1

il/
Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele č. ú. 2226222/0800, variabilní 
symbol: 7721073098.

Výše uvedené pojistné je stanoveno bez pojistné či jiné obdobné daně (dále jen „daň") za rizika umístěná 
v členském státě Evropské unie nebo Evropského hospodářského prostoru. Smluvní strany se dohodly, 
že v případě zavedení daně z pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou, kterou bude po nabytí 
účinnosti příslušných právních předpisů na území tohoto jiného členského státu pojistitel povinen odvést, 
se pojistník zavazuje uhradit nad rámec pojistného předepsaného v této pojistné smlouvě i náklady 
odpovídající této povinnosti. Ustanovení tohoto bodu neplatí pro daně, které jsou případně v bodě 1. 
tohoto článku výslovně uvedeny.

3.

4.

Článek IV.
Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím 
zplnomocněného pojišťovacího makléře bez zbytečného odkladu na jeden z níže uvedených kontaktních 
údajů:

1.

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modříce

teL: 957 105 105
fax: 547 212 602, 547 212 561
e-mail: podatelna@koop.cz

www.koop.cz

Na výzvu pojistitele je pojistník (pojištěný nebo jakákoliv jiná osoba) povinen oznámit vznik škodné 
události písemnou formou. '

2.

Článek V. 
Zvláštní ujednání

rNesjednávají se.

Článek VI.
Prohlášení pojístníka

Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné 
textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro zájemce o pojištění a seznámil se s nimi. 
Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám 
sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení 
pojistných podmínek.

Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy mu byly oznámeny informace v souladu 
s ustanovením 5 2760 občanského zákoníku.

1.

2.

7



1p

3. Pojistník potvrzuje, že byl Informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o právu 
přístupu k nim v souladu s ustanovením $ 11,12, 21 zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů.

Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v Listinné nebo jiné textové podobě (např. 
na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené včL I. bodu 2. této pojistné smlouvy a seznámil se s nimi. 
Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah 
pojištěni, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení 
a další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

Pojistník potvrzuje, že adresa jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu a kontakty elektronické komunikace 
uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu 
s jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem 
nebo pojištěným, využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí 
i pro případ, kdy pojistiteLi oznámí změnu jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu nebo kontaktů elektronické 
komunikace v době trvání této pojistné smlouvy. Tím není dotčena možnost používání jiných údajů 
uvedených v dříve uzavřených pojistných smlouvách.

Pojistník prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné události (pojistný zájem).

Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou 
nejsou k datu uzavření pojistné smlouvy pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele, pokud 
není v této pojistné smlouvě výslovně uvedeno jinak.

Smluvní strany se dohodly, že pokud tato pojistná smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv"), je tuto smlouvu povinen uveřejnit pojistník, a to 
ve Lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen bezodkladně informovat pojistitele 
o zaslání smlouvy správci registru smLuv zprávou do datové schránky ID: n6tetn3.

Nezajtstí-li pojistník uveřejnění této pojistné smlouvy podle předchozího odstavce ve Lhůtě 30 dní ode 
dne jejího uzavření, je pojistitel oprávněn sám tuto pojistnou smlouvu uveřejnit. Pro tento případ 
pojistník výslovně souhlasí s poskytnutím/uveřejněním informací o této smlouvě, a to v rozsahu 
nezbytném pro splnění povinnosti dle zákona o registru smluv. Pojistník, je-li osobou odlišnou 
od pojištěného, dále potvrzuje, že pojištěný dal souhlas s poskytnutím/zveřejněním informací o této 
pojistné smlouvě na základě plné moci udělené mu pojištěným. Takové uveřejnění nebude porušením 
povinnosti mlčenlivosti pojistitele ve smyslu platných právních předpisů.

4.

5.

6.

7.

8.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

Není-li ujednáno jinak, je pojistnou dobou doba od 1.1. 2018 (počátek pojištění) do 31.12. 2018 (konec 
pojištění).

Odpověď pojistníka na návrh pojistitele na uzavření této pojistné smlouvy (dále jen „nabídka") 
s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou 
odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

Ujednává se, že tato pojistná smlouva musí být uzavřena pouze v písemné formě, a to i v případě, že je 
pojištění touto pojistnou smlouvou ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tato pojistná 
smlouva může být měněna pouze písemnou formou.

Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění je Česká 
obchodní inspekce, Štěpánská 567/15,120 00 Praha 2, www.coi.cz.

Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř 
vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této pojistné 
smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto 
pojistnou smlouvou doručované pojistitelem pojistníkovl nebo pojištěnému se považují za doručené 
pojistníkovi nebo pojištěnému doručením pojišťovacímu makléři. Odchylně od čl. 18 VPP P-100/14 se pro 
tento případ „adresátem" rozumí pojišťovací makléř. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré 
písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované pojišťovacím

1.

2.

3.

4.

5.

8



makléřem za pojistníka nebo pojištěného pojistiteli se považují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo
pojištěného, a to doručením pojistiteli.

6. Pojistná smlouva byla vypracována ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 2
stejnopisy a pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis.

7. Tato pojistná smlouva obsahuje 9 stran a 1 přílohu, její součástí jsou pojistné podmínky pojistitele
uvedené v čL I. této pojistné smlouvy a dokument Informace pro zájemce o pojištění. V případě, že je
jakékoLi ustanovení uvedené v Informacích pro zájemce o pojištěni v rozporu s ustanovením pojistné
smlouvy, má přednost příslušné ustanovení pojistné smlouvy.

Výčet příloh:
příloha č. 1 - Seznam pojištěných nemovitostí

a
OSUJI,

A PO**?OVHK KS

iitcwiíl
• 1 • . .

V Bmě dne 12.12. 2017

i

\v

«i
! i

V Brně dne /[2At lC
i

t\ tv /

•5-
Pojistnou smlouvu vypracoval: Ing. Luděk Fuchs, teL 543 534149

9



Příloha č. 1

Pojistná smlouva č. 7721073098

SEZNAM POJIŠTĚNÝCH NEMOVITOSTÍ
f

Bzenecká 13 
Bzenecká 15 
Bzenecká 17 
Bzenecká 19 
Bzenecká 21

80 945 229,78 Kč
79 076 664,30 Kč
80 947 621,74 Kč 
38 461 825,82 Kč 
38125 197,75 Kč

Mikulovská 4 
Mikulovská 6 
Mikulovská 8 
Mikulovská 9 
Mutěnická 15 
Mutěnická 17 
Mutěnická 19 
Mutěnická 21 
Pálavské nám 1 
Pálavské nám 2 
Pálavské nám 6 
Pálavské nám 7 
Pálavské nám 8 
Pálavské nám 9 
Prušánecká 11 
Prušánecká 13 
Prušánecká 15 
Prušánecká 17 
Valtická 15 
Valtická 17 
Vlčnovská 2 
Vlčnovská 3 
Vlčnovská 4 
Vlčnovská 5 
Vlčnovská 6 
Vlčnovská 7 
Vlčnovská 8 
Vlčnovská 9 
Blatnická 9,11,13 
Velkopavlovická 25 
Bořetická 24a 
Hudební Škola Čejkovická 
DDM Valtická 23 
MŠ Prušánecká 8 
MŠ Bořetická 26 
MŠ Velkopavlovická 15 
MŠ Bořetická 7 
ZŠ Mutěnická 
ZŠ Bzenecká

76 327118,05 Kč 
75 568 836,00 Kč 
76183 579,58 Kč 

107 737 147,08 Kč 
20 347 506,60 Kč 
19 875 221,60 Kč 
19 875 221,60 Kč 
19 679 944,96 Kč 
38 292 481,88 Kč 
38 119 512,88 Kč 
31 837137,60 Kč 
31 642 890,84 Kč
31 751 455,56 Kč
32 036 713,86 Kč 
31 607 454,00 Kč
30 893109,18 Kč
31 157184,03 Kč- 
31 268 137,35 Kč
84 546 381,51 Kč
85 256 377,68 Kč 
18 782 866,32 Kč 
26 881 172,36 Kč 
18 409 562,55 Kč
26 881 172,36 Kč 
18 386 251,46 Kč
27 288194,11 Kč 
18 590 190,01 Kč 
26 950 312,36 Kč 
23 567 866,31 Kč

175 769 286,46 Kč 
2 018 113,84 Kč 

10 943 044,27 Kč 
8 094 548,05 Kč 

24189 948,90 Kč
33 746 400,12 Kč 
26 824 130,52 Kč 
23153 808,92 Kč

259 848 970,58 Kč 
121 414 236,40 Kč

Celkem 2123 300 027,13 Kč


